
令和６年７月１日  
 

 
 校  長  様 
 園  長  様 
 
 

愛媛大学教育学部附属特別支援学校  
校長 樫木 暢子  

 
 

入学希望者説明会のご案内 
 
 盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日
頃から本校教育に対しましてご理解ご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記説明会を下記のとおり実施いたします。 
 つきましては、貴校園に在籍するお子様の保護者の方で、令和７年度に本校への入学
を希望又は検討されている方がいらっしゃいましたら、同封の募集要項とともにご案
内いただきますようお願い申し上げます。  

ご不明な点がありましたら、問合せ先までご連絡ください。 
 
 

記 
 
１ 期日  令和６年８月 27 日(火) 
 
２ 会場  愛媛大学教育学部附属特別支援学校 
 
３ 対象  令和７年度に本校への入学を希望又は検討されている方 
 
４ 日程 

 ９：30～ ９：55 受付 
10：00～ 10：05 校長挨拶 
10：05～ 10：30 教育方針・学校体制などの説明 
10：30～ 11：00 出願手続き等の説明 
11：00～ 11：20 質疑・応答 

          ※ 説明会終了後、希望者には願書をお渡しします。 
 
５ 申込み 
  ○  方法  別紙（入学希望者説明会申込書）にて、郵送又は FAX にてお申し込み

ください。 
  ○  締切  ８月９日(金) 
  ○  申込先（問合せ先） 
   〒790-0855 
   松山市持田町１丁目５番 22 号 
   愛媛大学教育学部附属特別支援学校 
   入学希望者説明会 係（担当：石川） 
      [TEL]089-913-7891 
      [FAX]089-913-7892 
 
６ その他 

学校説明会に参加されていない方で、本
校への入学を希望する場合は、出願までに
学校参観等をお済ませください。 

 
 
 
 
 
 
 

道後公園
フジ道後店県民文化会館

松山東警察署

松山東高校

附属特別支援学校

愛媛銀
行本店

日赤

⑩番線
「附中前バス停」

勝
山
町
電
停

＜学校の場所＞

湯渡郵便局


